
 

 
Kreditimi Rural i Kosovës (KRK) eshte insititucion mikrofinanciar, është në kërkim të 

ofertës për përkthime të dokumentacionit nga gjuha shqipe në gjuhën angleze dhe serbe dhe 

anasjelltas, fton kompanitë e interesuara që të paraqesin ofertat e tyre për:  

 

FTESË PËR OFERTË PËR PËRKTHIME  
 

Kreditimi Rural i Kosovës (KRK) fton të gjitha kompanitë e interesuara që të paraqesin 

ofertat e tyre për perkthim te dokumentacionit te saj si më poshtë. 

 

- Përkthime të dokumentacionit nga gjuha shqipe në gjuhën angleze dhe anasjelltas. 

- Përkthime të dokumentacionit nga gjuha shqipe në gjuhën serbe dhe anasjelltas. 

- Interpretim simultan  

E rekomandueshme/deshirueshme me përvojë me terminologji financiare/bankare. 

 

Oferta duhet të përfshij: 

Deshminë e licensimit nga KGJK  

Çmimin për faqe dhe çmimin për fjalë 

Çmimin për orë pune për përkthim simultan 

Oferta të jetë me TVSH 

Nëse ofroni perkthime edhe në gjuhë tjera, ju lutem ta potenconi në ofertë. 

Referenca për punë të ngjajshme paraprake 

Kontrata me ofertuesin e suksesshëm do te lidhet për periudhën një vjeçare  me mundësi 

ripërtëritje. 

 

Afati për paraqitjen e ofertave është deri me datën 31.03.2026 në adresën e më poshtme: 

Kreditimi Rural i Kosovës LLC / Rr. Behije Dashi, Objekti D, PN / 10000 Prishtinë apo 

përmes email adresës krk_imf@krk-ks.com. 

 

 


